[image: ]

О создании рабочей группы для выработки предложений по разработке Государственной программы по развитию инфраструктуры Республики Казахстан
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 4 февраля 2013 года № 17-р
[bookmark: z1]

      В целях выработки предложений по разработке Государственной программы по развитию инфраструктуры Республики Казахстан:

      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
	Сагинтаев

Бахытжан Абдирович
	-
	первый Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан - Министр регионального развития Республики Казахстан, руководитель

	Жумагалиев

Аскар Куанышевич
	-
	Министр транспорта и коммуникаций Республики Казахстан, заместитель руководителя

	Сабитов

Даурен Куанбекович
	-
	начальник управления оценки деятельности структурных подразделений Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан, секретарь

	Тулеушин

Каныш Аманбаевич
	-
	вице-министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан

	Акчулаков

Болат Уралович
	-
	вице-министр нефти и газа Республики Казахстан

	Искандиров

Абай Мукашевич
	-
	исполняющий обязанности вице-министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан

	Даленов

Руслан Ерболатович
	-
	вице-министр финансов Республики Казахстан

	Матишев

Алиакпар Болатович
	-
	заместитель Председателя Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции

	Султанбеков

Канат Танатарович
	-
	заместитель акима города Астаны

	Кудышев

Мурат Тишбекович
	-
	заместитель акима города Алматы

	Квятковский

Олег Эдуардович
	-
	заместитель акима Акмолинской области

	Турдалиев

Серик Мелисович
	-
	заместитель акима Алматинской области

	Абдибеков

Нурмухамбет Канапиевич
	-
	первый заместитель акима Актюбинской области

	Шакимов

Тимуржан Адиетович
	-
	заместитель акима Атырауской области

	Шерубаев

Айтказы Сеидович
	-
	заместитель акима Восточно-Казахстанской области

	Кокрекбаев

Карим Насбекович
	-
	первый заместитель акима Жамбылской области

	Мейстер

Виктор Викторович
	-
	первый заместитель акима Костанайской области

	Уранхаев

Нурлан Телманович
	-
	заместитель акима Кызылординской области

	Абдыкалыков

Арслан Дайкенович
	-
	заместитель акима Павлодарской области

	Болатбек Нажметдинулы
	-
	заместитель акима Южно-Казахстанской области

	Чжен

Александр Моисеевич
	-
	заместитель акима Северо-Казахстанской области

	Канешев

Биржан Бисекенович
	-
	заместитель акима Мангистауской области

	Шапкенов

Серик Жамбулович

-
	первый заместитель акима Западно-Казахстанской области

	Мухамбетов

Габит Мухамбетович

-
	первый заместитель акима Карагандинской области

      2. Рабочей группе в срок до 11 февраля 2013 года внести в Правительство Республики Казахстан предложения по разработке Государственной программы по развитию инфраструктуры Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра регионального развития Республики Казахстан Сагинтаева Б.А.
      Премьер-Министр                            С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14